



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2023

NH3 Solutions A/S

Stenhøjvej 6
3650 Ølstykke

CVR nr. 31786894

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 13. juni 2024

Dirigent

Mads Rudbæk

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance pr. 31. december	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

NH3 Solutions A/S
Stenhøjvej 6
3650 Ølstykke

Telefon: 8851 3001
Hjemmeside: www.nh3solutions.com
Email: info@nh3solutions.com

CVR-nr.: 31786894
Stiftelsesdato: 3. november 2008
Hjemsted: Egedal kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Kim Hamby Håkonsson
Victor Heine Rudbæk
Mads Rudbæk

Direktion

Mads Rudbæk

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 13. juni 2024,

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er, fremstilling af køle- og ventilationsanlæg. Selskabet er specialiseret i ammoniak køleanlæg, der tilpasses kundens ønsker og behov.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. -113.617.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
1. Bruttofortjeneste/-tab	2.079.540	2.768.719
2. Personaleomkostninger	-2.115.333	-2.500.281
Af- og nedskrivninger	-109.366	-85.351
Andre driftsomkostninger	-5.947	0
Resultat før finansielle poster	-151.106	183.087
3. Andre finansielle indtægter	74.570	44.517
Andre finansielle omkostninger	-37.081	-123.762
Ordinært resultat før skat	-113.617	103.842
4. Skat af årets resultat	23.791	-25.322
ÅRETS RESULTAT	-89.826	78.520
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-89.826	78.520
Disponeret i alt	-89.826	78.520

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.043.583	544.667
Indretning lejede lokaler	122.384	107.853
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.165.967</u>	<u>652.520</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.721.969	770.831
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.721.969</u>	<u>770.831</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.887.936</u>	<u>1.423.351</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	723.635	791.030
Fremstillede varer og handelsvarer	1.326.000	1.720.000
Varebeholdninger i alt	<u>2.049.635</u>	<u>2.511.030</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	201.593	545.625
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	282.730
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	331.696
Andre tilgodehavender	7.412	9.316
Periodeafgrænsningsposter	68.694	68.457
Tilgodehavender i alt	<u>277.699</u>	<u>1.237.824</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	0	136.602
Likvide beholdninger i alt	<u>0</u>	<u>136.602</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.327.334</u>	<u>3.885.456</u>
AKTIVER I ALT	<u>5.215.270</u>	<u>5.308.807</u>

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.976.312	4.066.138
Egenkapital i alt	<u>4.476.312</u>	<u>4.566.138</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	26.083	49.874
Hensatte forpligtelser i alt	<u>26.083</u>	<u>49.874</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	103.724	97.063
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>103.724</u>	<u>97.063</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	297.809	67.879
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.512	197.547
Anden gæld	210.830	330.306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>609.151</u>	<u>595.732</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>712.875</u>	 <u>692.795</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>5.215.270</u>	 <u>5.308.807</u>
 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

1. Bruttofortjeneste/-tab

I den opgjorte bruttofortjeneste/tab indgår der for indeværende regnskabsår godtgørelse fra offentlige myndigheder vedrørende selskabets ansatte med tkr. 76. samt forsikringserstatninger med tkr. 39.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	5
Lønninger	1.744.281	2.151.533
Pensioner	240.164	173.427
Andre omkostninger til social sikring	130.888	175.321
	2.115.333	2.500.281

2023

2022

3. Andre finansielle indtægter

Renter, Spar Nord Bank	401	0
Renter, tilknyttede virksomheder	74.169	44.517
	74.570	44.517

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	-26.334
Regulering af udskudt skat	23.791	1.012
	23.791	-25.322

5. Langfristede gældsforpligtelser

Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 104.

Noter

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitutter.

Hæftelse i sambeskatningen:

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for NH3 Holding ApS, cvr.nr. 36 46 66 50, der er administrations-selskab for sambeskatningen.

Operationelle leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 57.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på hhv. 9 og 28 mdr. og med en samlet restleasingydelse på tkr. 95.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse vedrørende lejemålet Stenhøjvej 6, Ølstykke som af begge parter kan opsiges med 6 måneders forudgående varsel. Den årlige leje udgør tkr. 297.

Huslejeforpligtelsen på balancetidspunktet udgør tkr. 149.

Lejekontrakten er indgået med tilknyttet virksomhed på markedsmæssige vilkår.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selvskyldnerkautioner:

Følgende har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution:

Mads Rudbæk Holding ApS, CVR-nr. 36 45 66 47.

NH3 Ejendomme ApS, CVR-nr. 36 46 66 50.

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt tkr. 1.500 og nominelt tkr. 1.750. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

Driftsmidler og inventar: tkr. 1.044

Tilgodehavende fra salg: tkr. 202

Varebeholdninger: tkr. 2.250

Endvidere omfatter virksomhedspantet følgende aktiver, der ikke er optaget i balancen:

Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi)

Søstervirksomheden har tillige stillet sikkerhed ved pant i tre stk. ejerpantebreve i dennes ejendom, dette med i alt tkr. 3.500. Ejerpantebrevene står tillige som sikkerhed for dattervirksomhedens egen gæld til pengeinstitutter.

Endvidere er ydet sikkerhed ved anparter i søstervirksomheden tkr. 50.

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Hamby Håkonsson

Bestyrelsesmedlem 2

På vegne af: NH3 Solutions A/S
Serienummer: kim@hakonsson.com
IP: 128.77.xxx.xxx
2024-06-14 07:13:07 UTC



Mads Rudbæk

Bestyrelsesmedlem 1

På vegne af: NH3 Solutions A/S
Serienummer: 22fd2568-90f2-4b70-ad8b-e54028815928
IP: 93.163.xxx.xxx
2024-06-14 09:58:03 UTC



Mads Rudbæk

Direktør 1

På vegne af: NH3 Solutions A/S
Serienummer: 22fd2568-90f2-4b70-ad8b-e54028815928
IP: 93.163.xxx.xxx
2024-06-14 09:58:03 UTC



Victor Heine Rudbæk

Bestyrelsesmedlem 3

På vegne af: NH3 Solutions A/S
Serienummer: 263a7500-c1f6-4783-8b6f-cef78f70e239
IP: 80.208.xxx.xxx
2024-06-16 12:27:57 UTC



Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...
Serienummer: 4a3024b8-f6b9-4961-b1e7-fa0d8808e012
IP: 80.209.xxx.xxx
2024-06-16 12:37:17 UTC



Mads Rudbæk

Dirigent

På vegne af: NH3 Solutions A/S
Serienummer: 22fd2568-90f2-4b70-ad8b-e54028815928
IP: 93.163.xxx.xxx
2024-06-17 03:44:18 UTC



Penneo dokumentnøgle: IXEKF-M1DYV-8UZE3-S8YGF-28D6N-P0DYU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**